

Till alla medlemmar i Brf Riggen 1!

Riggens styrelse får lämna lite aktuell information.

Solceller & IMD

Nu är solcellerna monterade på taken och vi har fått en TV-skärm i garaget som visar hur det ser ut för stunden med produktionen av el.

Se bif. bilddokument.

Grannsamverkan

Då vi har haft dessa inbrottsförsök uppmanar vi er att vara extra uppmärksamma, särskilt nu i semestertider och att vi hjälps åt att hålla uppsikt om det är ovälkomna besökare. Tänk på att inte släppa in människor ni inte känner som vill in genom dörren eller ringer på porttelefonen. Glöm inte avboka tidningar om ni är borta en längre tid eller be en granne ta in den, då syns det inte att lägenheten står tom.

Elavtal

Samtliga egna/individuella avtal för el är sedan inkopplingen av IMD uppsagda och numera köps all el in till hela fastigheten och kostnadsfördelas enligt mätaruppgifter för respektive lägenhet. Efter sommaren då solcellsproduktionen är i gång för fullt kommer föreningen att teckna ett nytt elavtal med en löptid på ett år. Ett år behöver vi för att få en bild av hur förbrukningen ser ut och fördelas mellan lägenheter och gemensamma saker som garage, ventilation, belysning, hissar mm.

Elkostnaderna skiljer sig just nu mellan lägenhetselen och laddboxelen. Dvs fast pris på lägenhetselen och rörligt på laddboxen. Men detta ändrar vi på när vi går över på bundet avtal.

Då vi har fått IMD installerat kan alla medlemmar följa sin respektive lägenhets elförbrukning. (Användarnamn och lösenord kommer att skickas ut framöver för egen koll).

Trivselgrupp

På årsstämman anmälde sig 5 personer i föreningen till att vara med i en Trivselgrupp. Som första steg planeras det en invigning av solcellerna efter sommaren där mer information kommer framöver. Kontakt med trivselgruppen kan tas via trivsel@riggenkalmar.se

Trivselgruppen består av:

Karin Fernlund, Karin Lindh, Lena Quist, Annika Lundstedt och Monica Starby som kommer att presentera sig i samband med invigningen.

Erbjudanden

Trivselgruppen har redan ordnat med rabatter för samtliga boende i Riggen 1: Hudvårdskliniken som har lokaler i vår förening.

BRF Riggen 1 har ett avtal med elentreprenören EnergyBalance som har installerat både IMD och solceller.

Mäklarfirman Bjurfors Kalmar.

Se alla nuvarande förmåner i bifogat dokument.

Ytterligare förmåner tillkommer.

Du kanske har bra kontakter där medlemmar kan få olika förmåner?

Kom gärna med förslag och hjälp till:

trivsel@riggenkalmar.se

Glad Sommar önskar

Riggens styrelse

